Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола


Економски факултет - Прилеп

РЕЗУЛТАТИ
МАРКЕТИНГ НА УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ
втор колоквиум

одржан на ден 29.08.2017
Колоквиумот го положија следните кандидати:
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	II колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	149/14
	54

	2
	
	90/13
	47

	3
	
	83/12
	44


Заклучно со реден број 03 (три).
Прилеп,








      Предметен наставник 11.09.2017








   Проф. д-р. Каролина Илиеска
